&ia. Quae sibi homines aestimant salutaria
 dō uolante uera impiciem. Et non solum non
 prodeē auxiliū his quib; praebeat sed & ipsos
 qui praebeant pariter conteri. Sic uetus legimus
 uictam ab assyriis aegyptiū. quia opitulabā
 tur iſt̄ contradic̄ uoluntate. Periclitaba
 tur nauis. Quae periclitantē suscepereat;
 Uero maria concitantur. In tranquillitate
 tempestas oritur. Nihil dō aduersante securū ē.
Et inueniunt nauis & clamauerunt ad dñm
 suū. & miserunt uasa sua que erant in nauis
 in mare. ut alleluia & uerabis; Lxx & timu
 erunt quia uigabant & clamauerunt unus
 quisq; addm̄ suū & iactū fecerunt uasorum
 nauis in mare ut alleluia & ueris; Arbi
 triant̄ nauem solito nere praegravare.
 & non intellegunt totū pondus ē fugiti
 ui prophæc; Timent nauis. Clamant
 unusquisq; addm̄ suū. Ignorantes uerita
 tē non ignorantia prouidentia. Et suberro
 re religiosis sciunt aliquid. ēē ueneran
 dum. Proculiunt onera in mare. Ut mag
 nitudinē fluctuū classis leuior transilire;
 At contra iſt̄ nec bonus nec malus intel
 legit dñm. & plangente xp̄o populus siccos
 oculos habet; Et ionas descendit ad in
 rioranauis & dormiebat sopore graui.
 Lxx ionas autem descendit inuentre
 nauis & dormiebat & sterretur; Quan
 tum ad historiū prophæc mensura
 distribuitur. Non tempestate. Non peri

culis conturbatur. Eundem & in terrā qui llo
 et minime naufragio animū gerens;
 Deniq; ali clamant ad deos suos. Uas proici
 ant nuncur uniusquisq; quod potest. Iste tam
 quisus est & securus. Aniuq; tranquilli.
 Ut ad nauis interiora descendens somno pla
 cido p̄fruatur; Sed & hoc dici potest; conscius
 erat fugae & peccati quoddam praecpta ne
 glexerat. & tempestatis ignoramus; & eris con
 traste siue se cernebat. Ide descendit ad in
 rioranauis & tristis absconditur. Ne quis di
 uindices fluctus aduersū se uideret utrumque cere;
 Quod autē dormit. Non securitas est sed me
 noris; Nō & apostolos legimus in dñi passione
 praetristiae magnitudine somno fuisse
 depresso; Si autē inter prælamus int̄ypo
 somnus prophæc & grauissimus sopor.
 Hominē significat erroris sopore torpen
 tem. Cuonon sufficerat fugisse apud eum.
 Ni si quidā uae cordia mens illius obtruta.
 Ignorare & iracundia dī. Et quas securus
 dormire & proclissimū somnū pauca nare
 sonare; Erat etiam ad dñm gubernator & dñ
 ei. Quid tu sopore deprimeris. Surge in uoca
 dñm tuum si force cogit & dñ denobis & non
 pereamus; Lxx & accessit ad eum prophæ
 & dñ ei. Quid tu sopore deprimeris surge
 in uocadñ tuū. si quomodo sal uos nos faciat
 dñ & non pereamus; Naturale est unum
 quem q; in suo periculo dealio plus sperare.
 Unde gubernator siue prophæc qui uocat